

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 17.1

Devizul: 1. Reparația străzii Evrica 1.1 sector 1, Lateral L=90m, b=3,0,L=80m b=3,5m.m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DA01A	Curățirea și înălțarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675 14,475
1.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
1.1.2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
1.2	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			3,511 2,895
1.2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,9000	2,895
1.2.2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	440,0000	0,616
1.3	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486 286,026
1.3.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
1.3.2	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
1.3.3	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
1.3.4	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	150,0000	150,000
1.3.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
1.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
1.3.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
1.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
1.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
1.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
1.3.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
1.3.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
1.4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947 343,347
1.4.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
1.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
1.4.3	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600
1.5	DA01A	1.2 SECTOR 2, L=80m, b=3,0m....Curățirea și înălțarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675 14,475
1.5.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
1.5.2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
1.6	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			3,511 2,895
1.6.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,9000	2,895
1.6.2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	440,0000	0,616
1.7	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486 286,026
1.7.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
1.7.2	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
1.7.3	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
1.7.4	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	150,0000	150,000
1.7.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
1.7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
1.7.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
1.7.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
1.7.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
1.7.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
1.7.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
1.7.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
1.8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947 343,347
1.8.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
1.8.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
1.8.3	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600
1.9	DA01A	1.3 sector 3, L=310m, b=3,0m....Curățirea și înălțarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675 14,475

1.9.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
1.9.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
1.10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.(110m/l)	100 m3			1 588,400 0,000
1.10.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	440,0000	1 588,400
1.11	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire. h=8cm	m3			350,637 21,423
1.11.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	195,0000	247,650
1.11.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	18,8700	0,944
1.11.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,9000	6,948
1.11.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,9000	14,475
1.11.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
1.11.6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	280,0000	61,040
1.11.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,0000	1,100
1.12	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			3,511 2,895
1.12.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,9000	2,895
1.12.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	440,0000	0,616
1.13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486 286,026
1.13.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
1.13.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
1.13.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
1.13.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
1.13.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
1.13.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
1.13.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
1.13.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
1.13.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
1.13.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
1.13.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
1.13.12	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
1.14	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947 343,347
1.14.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
1.14.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
1.14.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

Devizul: 2. str.Independenței

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DA01A	2,1 DRUM DE BAZĂ, L=490m, B=4,5mCuratirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675 14,475
2.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
2.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
2.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			58,080 0,000
2.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	440,0000	58,080
2.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486 286,026
2.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
2.3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
2.3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
2.3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
2.3.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
2.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
2.3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
2.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
2.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
2.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
2.3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
2.3.12	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
2.4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947 343,347
2.4.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
2.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
2.4.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600
2.5	DA01A	2.2 DRUMURI LATERALE.....Curatirea si inlaturarea stratului de	100			49,675

		noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	m2			14,475
2.5.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
2.5.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
2.6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			58,080 0,000
2.6.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	440,0000	58,080
2.7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486 286,026
2.7.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
2.7.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
2.7.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
2.7.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
2.7.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
2.7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
2.7.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
2.7.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
2.7.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
2.7.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
2.7.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
2.7.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
2.8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947 343,347
2.8.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
2.8.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
2.8.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600
2.9	DA01A	3. ACCES SPRE CAMERZAN ION, L=80m, b=3,0m.....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675 14,475
2.9.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
2.9.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
2.10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			3,511 2,895
2.10.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,9000	2,895
2.10.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	440,0000	0,616
2.11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486 286,026
2.11.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
2.11.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
2.11.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
2.11.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
2.11.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
2.11.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
2.11.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
2.11.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
2.11.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
2.11.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
2.11.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
2.11.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
2.12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947 343,347
2.12.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
2.12.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
2.12.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

Devizul: 3. str.Gheorghe Asachi - str. Ștean cel Mare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsC03F1	3.1 DRUM DE BAZA, L=330M,b=4,5MSapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100 m3			810,000 0,000
3.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	360,0000	810,000
3.2	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,061 0,000
3.2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	230,0000	7,061
3.3	TsD02C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 31-50 cm.	100 m3			141,000 0,000
3.3.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,4700	300,0000	141,000

3.4	TsD25B	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 8-10 parcurhuri.	100 m3			992,468
						53,268
3.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9200	57,9000	53,268
3.4.2	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	1,3400	320,0000	428,800
3.4.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	440,0000	510,400
3.5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 588,400
						0,000
3.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	440,0000	1 588,400
3.6	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri. PATUL DRUMULUI	100 m3			618,559
						12,159
3.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	57,9000	12,159
3.6.2	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	320,0000	96,000
3.6.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	440,0000	510,400
3.7	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip.	m3			398,142
						66,585
3.7.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	199,0000	260,889
3.7.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
3.7.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,9000	66,585
3.7.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,0000	61,200
3.7.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,0000	5,060
3.8	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire.H=10cm.	m3			350,637
						21,423
3.8.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	195,0000	247,650
3.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	18,8700	0,944
3.8.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,9000	6,948
3.8.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,9000	14,475
3.8.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
3.8.6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	280,0000	61,040
3.8.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,0000	1,100
3.9	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire. h=14cm	m3			477,011
						57,900
3.9.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	195,0000	247,650
3.9.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	190,0000	19,380
3.9.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	199,0000	51,143
3.9.4	4100126202818	Apă	m3	0,2500	18,8700	4,718
3.9.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,9000	13,896
3.9.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,9000	44,004
3.9.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
3.9.8	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	280,0000	72,240
3.9.9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,0000	5,500
3.10	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947
						343,347
3.10.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
3.10.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
3.10.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600
3.11	DA01A	3.2. DRUMURI LATRALE...Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675
						14,475
3.11.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
3.11.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
3.12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			58,080
						0,000
3.12.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	440,0000	58,080
3.13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486
						286,026
3.13.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
3.13.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
3.13.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
3.13.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
3.13.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
3.13.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
3.13.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
3.13.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
3.13.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
3.13.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
3.13.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
3.13.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000

3.14	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947
						343,347
3.14.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
3.14.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
3.14.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

Devizul: 4. str. Gheorghe Asachi, L=230m, b=3m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675
						14,475
4.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
4.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
4.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			58,080
						0,000
4.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	440,0000	58,080
4.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486
						286,026
4.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
4.3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
4.3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
4.3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
4.3.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
4.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
4.3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
4.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
4.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
4.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
4.3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
4.3.12	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
4.4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947
						343,347
4.4.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
4.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
4.4.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

Devizul: 5.str. C.Stamati, L=200m, b=4,5m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675
						14,475
5.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
5.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
5.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. (140 m/l)	100 m3			1 588,400
						0,000
5.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	440,0000	1 588,400
5.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri. patul drumului	100 m3			618,559
						12,159
5.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	57,9000	12,159
5.3.2	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	320,0000	96,000
5.3.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	440,0000	510,400
5.4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip.	m3			398,142
						66,585
5.4.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	199,0000	260,889
5.4.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
5.4.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,9000	66,585
5.4.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,0000	61,200
5.4.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,0000	5,060
5.5	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire. h=8cm.	m3			350,637
						21,423
5.5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	195,0000	247,650

5.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	18,8700	0,944
5.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,9000	6,948
5.5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,9000	14,475
5.5.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
5.5.6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	280,0000	61,040
5.5.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,0000	1,100
5.6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			3,511 2,895
5.6.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,9000	2,895
5.6.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	440,0000	0,616
5.7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486 286,026
5.7.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
5.7.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20 mm	m3	1,5000	224,0000	336,000
5.7.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
5.7.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
5.7.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
5.7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
5.7.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
5.7.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
5.7.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
5.7.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
5.7.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
5.7.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
5.8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947 343,347
5.8.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
5.8.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
5.8.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

Devizul: 6.str. Sf. Andrei, l=260m, b=4,5m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675 14,475
6.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
6.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
6.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. 130m/l	100 m3			1 588,400 0,000
6.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	440,0000	1 588,400
6.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri.patul drumlui	100 m3			618,559 12,159
6.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	57,9000	12,159
6.3.2	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	320,0000	96,000
6.3.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	440,0000	510,400
6.4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip.	m3			398,142 66,585
6.4.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	199,0000	260,889
6.4.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
6.4.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,9000	66,585
6.4.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,0000	61,200
6.4.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,0000	5,060
6.5	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire. h=8cm	m3			350,637 21,423
6.5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	195,0000	247,650
6.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	18,8700	0,944
6.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,9000	6,948
6.5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,9000	14,475
6.5.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
6.5.6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	280,0000	61,040
6.5.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,0000	1,100
6.6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			3,511 2,895
6.6.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,9000	2,895
6.6.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	440,0000	0,616

6.7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486
						286,026
6.7.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
6.7.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
6.7.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
6.7.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
6.7.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
6.7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
6.7.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
6.7.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
6.7.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
6.7.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
6.7.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
6.7.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
6.8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947
						343,347
6.8.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
6.8.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
6.8.3	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

Devizul: 7.str. Dimtrie Cantemir, L=125m,b=4,5m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2			49,675
						14,475
7.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,9000	14,475
7.1.2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	440,0000	35,200
7.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			58,080
						0,000
7.2.1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	440,0000	58,080
7.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486
						286,026
7.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900
7.3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
7.3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
7.3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
7.3.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
7.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
7.3.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
7.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
7.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
7.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
7.3.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
7.3.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
7.4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947
						343,347
7.4.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
7.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
7.4.3	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

Devizul: 8. str. Vlad Dragomir, L=130m, b=3,0m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 588,400
						0,000
8.1.1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	440,0000	1 588,400
8.2	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri.patul drumului	100 m3			618,559
						12,159
8.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	57,9000	12,159
8.2.2	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	320,0000	96,000
8.2.3	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1600	440,0000	510,400
8.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 009,486
						286,026
8.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	181,0000	3 420,900

8.3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,0000	336,000
8.3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,0000	230,000
8.3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,0000	150,000
8.3.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
8.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,9000	286,026
8.3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	440,0000	18,480
8.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
8.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
8.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,0000	1 084,000
8.3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
8.3.12	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	0,0000	0,000
8.4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2			360,947
						343,347
8.4.1	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,9000	66,006
8.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,9000	277,341
8.4.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	440,0000	17,600

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;